raz jeszcze powołany 18 września 1844 roku.

Dziewięć lat po rezygnacji z funkcji prezesa Kolegium kościelnego parafii warszawskiej

ziściły się oczekiwania Lindego dotyczące powołania wspólnego Konsystorza dla obu

wyznań ewangelickich. Ukazem Mikołaja I, cesarza Wszechrosji i króla Polski z dnia 14/26

lutego 1828 roku powołano Generalny Konsystorz Ewangelicki, z dniem ogłoszenia 26 kwiet-

nia tegoż roku. W dniu 2 lipca 1828 roku miała miejsce uroczystość instalacji prezesów –

Samuela Bogumiła Lindego i ks. Karola Diehla oraz 6. radców, po 3. z obu Kościołów ewan-

gelickich w Królestwie Polskim.